
ZÁPIS 

z Valné hromady úseku snowboardingu SLČR 

konané dne 26.4.2016, v budově ČSTV v Praze na Strahově, Praha 6 

Valná hromada se konala od 17:00 hodin na Strahově 

Pozvánka Valné hromady je přílohou č.1 tohoto zápisu. 

 

1. Zahájení 
Zasedání zahájil přesně v 17:00 hod Miroslav Schimmer. Přivítal přítomné, představil hosta 
Michala Georgieva z Dukly a přešel k dalšímu bodu programu. 
 
Ověření VH o usnášeníschopnosti 
VH je usnášeníschopná, v 17:00 přítomno 17 z 26 DHR 
 

2. Volba zapisovatele, ověřovatele, mandátové a návrhové komise 
Hlasování o volbě 
Zapisovatel: M.Šternová     schváleno 17-0-0 
Ověřovatel: J. Bejček, K. Sajdl    schváleno 17-0-0 
Mandátová  komise: M. Šternová, M. Ritter   schváleno 17-0-0 
Návrhová komise: M.Šternová    schváleno 17-0-0 

 

3. Zpráva mandátové komise 
Na základě kontroly usnášeníschopnosti bylo konstatováno, že je přítomno 17 DHR z 26 DHR, což je 

60,7%. Valná hromada je usnášeníschopná. Příloha 2 

4. Schválení programu VH  
M. Schimmer navrhl další bod programu, jako bod 9 – Diskuse k Návrhu změn Stanov SLCR 
 a tento Program VH byl schválen 17-0-0. Příloha 1a 

5. Zpráva předsedy OSÚ SB SLČR 
Předseda M. Novotný není přítomen, jeho zpráva bude součástí přílohy zápisu. Příloha 3 
 
17:13 Příchod 1 DHR 

 
6. Zpráva o činnosti a hospodaření OSÚ SB SLČR 
 
Za jednotlivé disciplíny sezónu zhodnotili: FS – M.Černík, SBX – M. Jelínek, PAR – E. Mareš. 
zpráva SBX a PAR Příloha 4 
 
Zpráva o hospodaření – přednesl M. Schimmer, výsledovka s rozpisem výdajů a příjmů k nahlédnutí. 

Součástí přílohy bude na žádost delegátů položkové čerpání rozpočtu. Příloha 5 

schváleno 18-0-0 

 



7. Zpráva RK OSÚ SB SLČR 
Zprávu za RK SLCR přednesl M. Dvořák. Příloha 6 
 
8. Zhodnocení sezóny 2015/2016 

Tento bod již projednávám v bodě 6 – zpráva o činnosti. 
 
9. Diskuse ke změně Stanov SLCR  

M. Schimmer představil návrh na změnu Stanov SLCR, který byl předložen VV SLCR. 
Případnou změnu Stanov musí schválit Konference SLCR. Tento návrh je součástí přílohy 
– Příloha 7 
Nejenom zvýšením členských příspěvků přišel SLCR o spoustu členů. Tento návrh řeší 
možnost navýšení členské základny SLCR dvěma navrhovanými variantami: pasivní a 
aktivní členství. 
 

Po diskusi se VH shodla na doporučení svým delegátům na VH SLCR hlasovat o výši členských 
příspěvků takto: pro aktivní členy členský příspěvek ve výši 100 Kč, pasivní členské příspěvky 0Kč. 

 
Hlasování schváleno 18-0-0 
 

10. Diskuse k předneseným zprávám  
Lítací Jelen – otázka koncepce, strategie a plánování… doporučeno dát návrh Radě úseku, 
popřípadě poslat předem DHR VH jako bod programu 
Snowriders Vimperk, J.Bejček – otázka kvót pro ZODM, zkusit navýšit počet míst pro SB… 
záleží na jednotlivých krajích jako pořadatelích, aktuálně se pokusit o domluvu se zástupci 
Pardubického kraje jako pořadatelem příští ZODM 
Snowriders Vimperk, J.Bejček – otázka informování jednotlivých klubů o dění v Radě 
úseku… zápisy z jednání Rady budou zásílány jednotlivým klubům dle údajů v evidenci SLCR 
Vllna, P. Šindelář – vyjadřuje nespokojenost s prací a komunikací zástupce Rady za PAR E. 
Mareše, zjišťuje možnosti účasti na jednání Rady 

 
11. Volba delegátů na Konferenci SLČR 2016 
 
Na Konferenci SLCR, která se bude konat sobotu 28.5.2016 do hotelu Clarion byli navrženi: Novotný 

Martin, Schimmer Miroslav, Mareš Evžen, Jelínek Marek, Černík Martin, Elsterová Petra, Toman 

Michal, Schimmer Jakub, Šindelář Petr, Dvořák Michal, Knapp Petr, Nevšímal Ondřej. 

USB bude na Konferenci zastupovat 5 DHR. 

Hlasování: 18-0-0 
 
 

12. Usnesení OSÚ SB SLČR 
Usnesení VH OSU SB SLCR konané 26.4. 2016 
 
VH bere na vědomí:  

1. Zhodnocení sezóny a zprávu o činnosti dodanou reprezentačními trenéry 
daných disciplín 

2. Zprávu o hospodaření úseku přednesenou M. Schimmerem 



3. Zprávu o činnosti RK USB SLCR přednesenou M. Dvořákem 
 

VH schvaluje: 
1. Program VH SB SLCR 

2. Zapisovatele, ověřovatele, mandátovou a návrhovou komisi 
3. Návrh rozpočtu OSÚ SB 2016 
 

VH doporučuje: 
1. Hlasovat svým delegátům na VH SLCR o výši členských příspěvků takto: pro aktivní členy 

členský příspěvek ve výši 100 Kč, pasivní členské příspěvky 0Kč. 
 

VH zvolila: 
1. Delegáty na Konferenci SLČR 2016 

Novotný Martin, Schimmer Miroslav, Mareš Evžen, Jelínek Marek, Černík Martin  

náhradníci: Elsterová Petra, Toman Michal, Schimmer Jakub, Šindelář Petr, Dvořák Michal, Knapp 

Petr, Nevšímal Ondřej 

Usnesení bylo schváleno 18-0-0 
 

 
13. Závěr 
Valná hromada byla ukončena v 18:55 hodin 
 

Přílohy: 

 

č.1 Pozvánka 

č.1a Program VH SB SLCR 

č.2 Zpráva mandátové komise 

č.3 Zpráva předsedy USB SLCR 

č.4 Zpráva o činnosti PAR, SBX 

č.5 Rozpočet + výdaje USB 2015, Návrh rozpočtu USB 2016 

č.6 Zpráva RK USB M. Dvořáka 

č.7 Návrh Stanov SLCR 

č.8 prezenční listina DHR 

č.9 prezenční listina hosté 

č.10 členská základna SB SLCR 



 

Zapsala: Michaela Šternová 

Ověřili: Bez připomínek Karel Saidl dne 6.5.22016 

Poznámka ověřovatele k doplnění zápisu : Z diskuse o čerpání rozpočtu 2015 vyplynulo - kolonka výdaje pro 

kluby - čerpání 0 - bude přesunuto do rozpočtu 2016 /kolonky soutěže /200,- Kč kluby/ a rezerva/200,- Kč 

kluby/. Zápis je v pořádku. Ověřil Josef Bejček dne 9.5.2016 

 


